Российская федерация
Брянская область
[bookmark: bookmark0]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)
[bookmark: bookmark1]РЕШЕНИЕ
от  25.10.2019г.                                        № 6 – 242
г. Фокино
О внесении изменений в решение СНДГФ № 4-850
от 31.01. 2013г. «Об оплате труда МКУ «ЕДДСГФ»»

В соответствии с  постановлением Правительства Брянской области от 23.09.2019г. № 440-П «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Брянской области с 1 октября 2019 года»,  постановлением администрации г. Фокино от 30.09.2019 г. N648-n«Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений городского округа «город Фокино» с 01 октября 2019 года», рассмотрев письмо администрации города Фокино № 2703 от 15.10.2019г.,
Совет народных депутатов города Фокино
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение СНДГФ № 4-850 от 31.01.2013 г. «Об оплате труда МКУ «ЕДДСГФ» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2.  «Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно- диспетчерская служба города Фокино» изложить в новой редакции:
«Пункт 2.2. Предельные размеры должностных окладов  работников МКУ «ЕДДСГФ»:

	Наименование должности
	Должностной оклад в месяц (в рублях)

	Начальник
	6469

	Старший диспетчер
	4203

	Диспетчер
	3233

	Оператор системы 112
	2587

2. Решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 г.

 Глава города                                                                                                                    О.В. Попович
[bookmark: _GoBack]